Quomodo Beata Virgo ab æterno dicatur præscita & præordinata fuisse, cum certum sit quantumlibet minimas creaturas ab æterno præscitas fuisse; & quæ sit causa huius præscitionis & præscientiæ? ibidem, n. 293. & seq.

Cui Conceptio Beatæ Virginis Mariæ, ex matre Anna dicatur à Deo præuisa ante abyssos & fontes? ibid. n. 318

Plura de laudibus Beatissimæ Virginis Mariæ, vide in festo Natiuitatis, Visitationis, & Assumptionis eiusdem.

In festo S. Thomæ Apostoli.

Thomas enim, qui dicitur didymus, non erat cum eis, quando venit Iesus.

Ioan. 20.

Materia tractanda, quæ occurrit super præsentis Euangelium, bene quadrat cum Euangelio Dom. 1. post Pascha, vide ibidem.

In festo S. Stephani Protomartyris.

Eccè ego mitto ad vos Prophetas, & sapientes, & scribas. Matth. 23.

Prodit Euangelium inuisibilem Iudæorum, perueniam atque crudelitatem in eos, qui diuinitus missi ad corrigendam gentem illam, tyrannicè prorsus ab eadem excepti, & miserabiliter trucidati sunt; Monet vt detestemur hanc ingratitude, ni cum illis quoque perditum iri velimus: Tractandum occurrit de laudibus Martyrii & patientia illorum.

Quanta pulchritudo & formositas virtutis, quæ sic deuicit Martyres, vt etiam crudelissima quæque pro ipsa pati non dubitarint, c. 2. n. 88. & seq. & 91

Virtus est fons, & origo omnium bonorum, c. 8. n. 199

Scelesti homines, qui innocentes iudicabant, & crudeliter trucidabant, ab illis iudicabuntur, c. 1. n. 294.

Tom. 2.

De laudibus Martyrii, vide, cap. 17. num. 10. & seq. De tribulationibus, vide Dom. 3. post Epiph. & Dom. in Quinquagesima, & feria 5. post Dom. 1. Quadragesimæ, & in festo S. Iacobi Apostoli.

In festo S. Ioannis Euangelistæ.

Dixit Iesu Petro, sequere me.

Ioan. 21.

Cælestis planè illa Aquila occurrit nobis laudanda, atqui plus laudari non potest, nec quidquam addi laudibus quæ continentur in Euangelio: appellatur enim discipulus ille quem diligebat Iesus, in quibus verbis totum Encomium, laus, & gloria sanctissimi Euangelistæ, Apostoli, Prophetæ, & Virginis extitit. Magnus campus se se offert, sed quoniam specialis locus in hoc commentario reperitur qui posset applicari, ad communem materiam te remittimus, ingentis enim erat prædicator charitatis, & feruenter amabat Christum, ideo vide materiam de charitate, in festo Pentecostes.

In festo Purificationis Beatissimæ Virginis Mariæ.

Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ, secundum legem Moysi, tulerunt Iesum in Ierusalem. Luc. 7.

Consolaturus aliquando anxiam ac mœstam Synagogam Deus elementissimus, ac detersurus lacrymas sanctorum Patrum consolatur illos per Malachiam, promittens aduentum, non iam prophetæ alicuius, non iterum Helix, aut similis zelatoris, sed tandem exoptati Messæ, qui suum ipse templum erat inuisurus, & admirabilia operaturus. Id exhibet Maria, quo die (Solem iustitiæ pro nobis præsentans in templo ac offerens) iustratur, seu purificatur puerpera, licet immunis à lege: Hoc Simeon excipit, cum glorianter sui voti compos, baiulans lumen promissum in vlnis suis, in Christo totus exultat. Notandum igitur qualiter Beatissima Virgo Maria, Christum hodie in templo sistens, ac præsentans, pretium nostræ salutis obtulisse dicatur, & quomodo hæc mater, purior cælis, sanctior Angelis, immundarum, feminarum lege non constricta, legis onera subit? ac demum de sacrificio, & votis.